

# Nordea veti rokotekriittisen markkina-analyysin pois sivuiltaan - viestintäjohtaja: "Olemme aloittaneet sisäisen selvityksen sen sisällöstä"

Kolmas rokotekierros lisää tartuntoja ja "rokote on ilmeisesti niin hyvä, että ihmiset pitää pakottaa ottamaan se!", analyysissa veisteltiin. Nyt se on poistettu Nordean sivuilta.

Table 1. Our current convictions

Date	Direction	Trade	
21-nov	Receive GBP / Pay NOK	Buy SONIA Dec-22 +3m FUT versus paying NOK Dec-22 +3m FRA	Bank of England could liqui
07-nov	Short	GBP/USD	Brexit t
04-nov	Receive	EUR/USD 2y1y xCcy (bor/bor)	
31-oct	Pay	USD 1y1y OIS	Fed priced
31-oct	Flattener	USD 5s30s	Tap
18-jul	Long	MXN/PHP	
28-mar	Long	USD/SEK	Virus season

It used to be "two weeks to flatten the curve", but some unvaccinated (or worse)". Lockdownistas have been on "papers please"-systems being implemented in many countries. Ireland has implemented a semi-lockdown with a midnight curfew, imprison the unvaccinated (albeit so far only in their homes) and into a lockdown and a nationwide vaccine mandate is laudable. **good that you need to force people in to taking it.** This is a good thing, but it's not trust in the system.

Nordea poisti railakkaan markkina-analyysin sivuiltaan. Kuvakaappaus.

## HEIKKI VALKAMA

24.11. 20:00

Nordea julkaisi sunnuntaina railakkaan markkina-analyysin, joka on ehtinyt herättää ihmettelyä.

Sunnuntaisin julkaistavassa Nordea Weekly -markkinakatsauksessa 21.11. pääteltiin muun muassa, että rokotteet eivät torju tartuntoja. Ne lisäävät niitä. Analyysin kirjoittajat arvelivat, että Israelissa kolmas rokotuskierrros lisäsi tartuntoja, niinpä se tulee lisäämään tartuntoja Yhdysvalloissakin.

While a lot of people still appear to believe the vaccines block  
Vermont – the most vaccinated state in the US – has seen ca  
paper, for instance, finds “no discernible association between  
vaccinated”. What’s more, in a new paper on data from Israe  
set – the authors conclude that Israel’s Green Pass system is  
spread (why is everything called green nowadays?), and tha  
shot is 60% *at best* vs the unvaccinated (defined as those wh  
past six months). **With that in mind, if you want to prevent  
lock up everybody, unvaccinated or not.**

Rokotteet eivät selvästikään ehkäise tartuntoja, analyysissa arvioidaan.  
Kuvakaappaus.

“Rokote on ilmeisesti niin hyvä, että ihmiset pitää pakottaa ottamaan se!”  
analyysissa veisteltiin.

Siinä myös esimerkiksi kerrotaan, että sairaaloissa olevien potilaiden  
määrästä kertovaan dataan ei voi luottaa.

**"Eivät edusta Nordean kantaa"**

Nordean ulkoisen viestinnän johtaja **Satu Malkamäki** kommentoi analyysia Ylelle. Malkamäki kertoi, että on hankalassa tilaisuudessa, eikä pysty puhumaan ja hän vastasi Ylen kyselyyn asiasta sähköpostitse. "Kyseisessä analyysissa esitetyt näkemykset eivät edusta Nordean virallista kantaa", Malkamäki sanoo.

"Nordea noudattaa viranomaisten koronasuosituksia, myös rokotuksissa. Tämä markkina-analyysi on valitettavasti viestinnällisesti epäonnistunut, ja olemme aloittaneet sisäisen selvityksen sen sisällöstä. Artikkelit on poistettu sivuilta."

Vanhemmat [Nordea Weekly -analyysit löytyvät edelleen Nordean sivuilta.](#)